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1. Rapor Hakkında  
 

2015 Yılından itibaren sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. 2015 Senesinde Çevreye duyarlı Konaklama Tesisi Belgesi 

almaya hak kazandık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, 

tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak 

hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

Misafirlerimiz ve insan sağlığı için daha kaliteli ve güvenilir hizmetler sunarak verimliliğimizi, kalitemizi ve çevresel 

performansımızı iyileştirmeyi ve geliştirmeyi hedeflerken; gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi yönetimimiz, çalışanlarımız, 

konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve farkındalığı arttırarak, ortak hedef ve başarılara 

dönüştürebilmeyi amaçlıyoruz. 

±T½¸hb¦a¦½ 

 Çevreye duyarlılığımız ve anlayışımız ile takım ruhu içinde tüm çalışanlarımız ile birlikte üstün hizmet kalitemizden 

vazgeçmeden misafir memnuniyetini esas alıp örnek bir tesis olarak çevresel, sosyal, kültürel ve ekonomik faktörler 

arasında uzun vadeli bir denge kurmayı amaçlıyoruz. Tercih ettiğimiz ürünler ve sergilediğimiz yaklaşımlarımız ile 

sürdürülebilir turizm için çalışıyoruz.  

aT{¸hb¦a¦½ 

 Doğal tarihi ve kültürel değerleri koruyan, çevreye duyarlı ve güler yüzlü, misafirperver hizmet anlayışımızla; yüksek 

seviyede misafir memnuniyeti için kaliteli hizmet ilkelerimizden asla vazgeçmeden, misafirlerimiz tarafından tercih edilen 

ve tavsiye edilen Hotel Suadiye  olarak aynı özveri ile çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Genel Faaliyetlerimiz Hakkında; o 

Tesisimizde oluşan kontamine atıkların, yönetmeliklere uygun şekilde bertaraf edilmesi sağlanmaktadır. o Tesisimizin 

elektrik, su ve doğalgaz tüketimleri günlük, aylık ve yıllık olarak kayıt altına alınmıştır. o Tesisimizin hedefleri arasında yer 

alan kimyasal tüketimleri azaltılmaya çalışılmıştır ve çevreye duyarlı ürünlerin kullanımına önem verilmiştir. o Tüm 

çalışanlarımızın sürdürülebilirliği benimsemeleri ve çevreye daha duyarlı hale gelmeleri adına çeşitli sosyal etkinlikler 

düzenlenmiştir. o Tüm çalışanlarımızın sürdürülebilirlik konusunda duyarlılıklarını arttırmak amacı ile periyodik olarak 

eğitim almaları sağlanmıştır. o Tesisimizde ağırladığımız konuklarımızın ve özellikle çocuk misafirlerimizin sürdürülebilir bir 

dünya ve çevre konularında farkındalıklarını arttırmak amacı ile çeşitli görseller kendilerine sunulmaktadır. o Satın alma 

süreçlerinde tedarikçilerimizin ve çözüm ortaklarımızın seçiminde hem ISO 14001 belgeli hem de yerel halkın kalkınmasını 

desteklemek amaçlı tercihler yapılmaktadır. o Tesisimizde enerji kaynaklarının verimli kullanılması adına gerek sulama 

sistemlerinin günün uygun saatlerde çalıştırılması gerekse aydınlatma ürünlerinin uygun saatlerde çalışıp kapanması 

konularında teknolojik ürünler kullanılmakta ve gereksiz tüketimler engellenmektedir. 

• Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan etkilerimizi tespit eder, olumsuz 

etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız. Doğal kaynakların kullanımını, enerji tüketimini, hava, su ve 

toprak kirlenmesini en aza indirgemek için gayret ederiz. • Ülkemizde yürürlükte olan çevre, iş sağlığı güvenliği ve insan 

hakları ile ilgili yayımlanmış olan ulusal ve uluslararası yasa, yönetmelik ve mevzuat düzenlemelerine uyar, gereklilikleri 

eksiksiz yerine getiririz. Faaliyetlerimizi yürütürken misafir ve çalışanlarımızı meydana gelebilecek yaralanmalardan, 

kazalardan, hastalıklardan korumak ve iyi çalışma koşulları sağlamak için gerekli önlemleri alır ve uygularız. • Personelimizi 

bilinçlendirmek ve sistemin devamlılığını sağlamak için eğitimin sürekliliğine önem veririz. Kurum kimliğini tüm çalışanlara 

aşılayarak ekip çalışmasına inanan çalışanlar yaratır ve uzun süreli grup bünyesinde kalmalarını sağlarız. • İşletmemize 

tedarik ettiğimiz, malzeme, ekipman, donanım, tasarım, tüketim malzemelerinde çevreye duyarlı, çevre etiketli ürünler 



kullanmaya özen gösteririz. • Sürdürülebilirlik bilincinin ve sosyal sorumluluklarımızın; sadece çalışanlarımızca değil, 

konuklarımız, tedarikçiler, alt taşeronlar ve yetkili mercilerce de benimsenmesini sağlamaya çalışırız. Yerel yönetimler, 

tedarikçi firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak sürdürülebilirlik, çevre koruma ve sosyal sorumluluk 

projeleri üretilmesine katkıda bulunuruz. • Bulunduğumuz yerlerde, yerel tedarikçilerle ilişkileri artırmak, yerel istihdamı 

arttırmak, biyoçeşitliliği, kültürel varlıkları ve doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için gerekli her türlü önlemi alır, 

çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri kamuoyuyla paylaşırız. • Misafirlerimize yöredeki tarihi ve kültürel 

faaliyetleri sunarak bölgedeki turizme katkı sağlarız. 

Tb{!b I!Y[!wL ±9 4![L !b I!Y[!wL th[T¢TY!aL½ 

Hotel Suadiye olarak; İş Kanunu’na uygun faaliyetlerimizi gerçekleştiririz ve suç veya hak ihlali fiili ile sonuçlanabilecek 

girişimlerde bulunmayız. Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin gereklerini yerine getirme hususunda 

en iyi çabayı göstermekteyiz. Temel insan haklarına saygılı bir iş ortamı oluşturmayı, personelimizin bilinç ve farkındalığını 

artırmayı hedeflemekteyiz  

• İnsan hakları politikamızın içerisinde çalışanlarımızın verimliliğini artırmak, nitelikli iş gücü oluşturmak, işe bağlılığı 

sağlamak için motivasyon gücünü ön planda tutmak ve buna bağlı olarak da şirketimizin gelişmesini ve karlılığını sağlamak 

yer alır. İşimizdeki insan hakları risklerini, iş risklerinin bir parçası olarak tanımlamak ve önlemek için gerekli özeni 

göstermekteyiz.  

• Fırsat eşitliğine inanıyoruz, ayrımcılığa karşıyız. Ayrımcılık yapmama, çocuk işçi çalıştırmama, zorla işçi çalıştırmama, ve 

Türkiye’nin insan hakları ve sosyal adalet konularında taraf olduğu uluslararası sözleşmelerin gereklerini yerine getirme 

konusuna özen gösterir ve uygularız.  

• İşe alım, eğitim, kariyer, ücret yönetimi gibi süreçlerde ve iş ortamında cinsiyet, etnik köken, din, ırk, milliyet, yaş, fiziksel 

kapasite, hamilelik, medeni hal, cinsel yönelim, sendika üyeliği, siyasal görüş ve benzeri konulara bağlı olarak ayrım 

yapmadan eşit bir tutum sergiler, ayrımcılığa müsamaha göstermeyiz. Çalışanların vasıf, deneyim ve performansına bağlı 

olarak bu süreçleri şeffaf bir şekilde yönetiriz.  

• Çalışanlarımızın dini inançlarına saygı gösteririz ve ibadetlerini yerine getirmeleri için olanak sağlarız.  

• Tüm çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliğine önem veririz, çalışanlarımıza güvenli bir çalışma ortamı sunarız. İSG Mevzuatı 

kapsamında gereken tüm tedbirleri almaya ve çalışanlarımızın gerekli bilgi donanımına sahip olmalarına özen gösteririz. Bu 

eğitimleri, İnsan Kaynakları departmanı tarafından, her yıl kurum içi eğitimler organize ederek veririz. 

 • Çalışanlarımızın eğitim haklarını da gözeterek onlara destek oluruz; Turizm ve Millî Eğitim Bakanlığı ile iş birliği yaparak 

mesleki yeterlilik programlarına kayıt oluştururuz, belge almaları için teşvik ederiz.  

• Uluslararası insan hakları politikalarıyla belirlenmiş tüm çalışma alanlarını kapsayan kuralları çalışanlarımıza yıllık 

eğitimlerde aktarırız. Şirket tarafından yapılan hak ihlallerinin telafi edilmesi için resmi ve gayri resmi şikâyet mekanizmaları 

geliştiririz. Bu ihlaller karşısında aksiyon alıp en kısa zamanda gideririz. 

 

 

 

 

 



4h/¦Y I!Y[!wL th[T¢TY!{L 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her 

türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli 

sorumluluğumuzdur. 

Bunu sağlamak için; 

¶ Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan 

da aynı hassasiyeti bekleriz. 

¶ İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını 

rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar 

sunarız. 

¶ Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz. 

¶ Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. 

¶ Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve ilgili 

projelere destek veririz. 

¶ Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, 

gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 

¶ KADIN HAKLARI VE CINSIYET EŞITLIĞI  POLİTİKASI 

¶  

¶ İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.  

¶ Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

¶ Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

¶ Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 

¶ Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

¶ Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

¶ Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

¶ İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

¶ Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

¶ Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına 

müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz. 

 

 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2015 - 2025 yılı sonu aralıgındaki verileri içermektedir. 

 

 

 

 



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
Istanbul - Suadiye sahil ve Bağdat Caddesi 'nin kesişiminde yer alan Istanbul Otel Suadiye 155 odası, Toplantı Salonları, 

Restaurant ve Bar larıyla Anadolu yakası nın merkezinde olmanın avantajlarını huzurlu bir ortamla buluşturuyor. Istanbul 

Hotel Suadiye ’ nin konukları ister iş, isterse tatil amacıyla konakladıkları otelimiz de gitmek istedikleri birçok noktaya uzun 

mesafeler katetmeden ulaşabiliyorlar. 

Otel e girdikleri anda ise her şeyin arkalarında kaldığı bir dünyaya adım atıyorlar. Istanbul Hotel Suadiye konuklarına aynı 

anda hem uzaklaşmanın, hem de evdeki kadar rahat olmanın keyfini tattırıyor. İstanbul ’un Anadolu yakası nın ve Bağdat 

Caddesi nin gözde restaurant, kulüp ve mağazalarıyla içiçe olan otelden Tren, Deniz otobüsleri, Dolmuş, Alış veriş 

merkezleri, Sinemalar, seyahat acenteleri yürüme mesafesindedir. Ayrıca Kartal, Bostancı, Tuzla ve Gebze gibi lokasyonlar 

da yakındır. 

Ayrıca Formula 1 Istanbul Park ve Fenerbahçe Şükrü Saraçoğlu Stadyumu na en yakın ve en kaliteli otel dir. 

Vizyonumuz 

Suadiye Otel ’in Vizyonunu oluşturan en önemli yapıtaşı, içinde bulunduğumuz turizm sektöründe, yüksek, kaliteli, sürekli 

ve mutlak müşteri memnuniyetidir. Bu temel etrafında Misyonumuz, günümüzün getirdiği yeniliklere süratle adapte olarak, 

yatırımlarla kendimizi yenilemek ve siz değerli misafirlerimizin tüm ihtiyaç ve beklentilerine uygun fiyat seçenekleriyle 

cevap vermektir. Tüm bunları gerçekleştirirken ana hedefimiz, İstanbul Anadolu yakası bölgesinin lider Otel 'i olmak ve bu 

birikimi kurumsal ve bireysel anlamda geliştirmek ve genişletmektir. 

 

Anadolu Yakası: Istanbul’ un Asya kıtasında kalan Bizans ve Osmanlı dönemlerinde imparator ve Osmanlı Sultanlarının av 

sahaları ve mesire yerlerinin bulunduğu  bir yerdi. Günümüzde ise  Kadıköy den Tuzla ya kadar uzanan sahili ile göz 

kamaştırıyor. 

Başkentler başkenti olarak bilinen, önce Roma, ardından Bizans ve en son Osmanlı İmpatatorluğuna başkentlik yapan 

İstanbul, geçmişin ihtişamını gururla korurken modern bir geleceğe doğru ilerlemekte.. 

Boğazın kıyısında şöyle bir arkanıza yaslandığınızda, grupta kızaran renklerin karşı sahildeki evlerin pencerelerine 

yansımasını seyrederek, yüzyıllar öncesinde, insanların bu olağanüstü yeri neden seçtiklerini birden anlar ve Istanbul'un 

"dünyanın merkezindeki" şehir olduğunu hissedersiniz. 

 

Günümüzde de Asya Yakası sakin ve huzurlu yapısı ile Istanbul’ un en güzel yerlerindendir. Gözünüzün alabildiğine uzanan 

denizi, karşınızda görünen Prince Adaları, Bağdat Caddesi ve bir çok AVM si ile Suadiye Oteli lokasyon olarak en iyi 

konumdadır. 

 

Otel Suadiye yi ( Istanbul ) en yakın benzerlerinden bile açık ara uzakta tutan bir fark olacak ki, o da olağanüstü kabul 

edilebilecek lezzetleri. Beş yıldızlı otel konseptinin standartların da, beş yıldızlı aşçılar eşliğinde hazırlanacak olan lezzetler 

de, en az manzarası ve profosyonel anlayışı  kadar unutulmaz olacak. 

 

Su, elekitrik, doğalgaz tasarrufunu, enerji verimliliğinin arttırılmasını, çevreye zararlı maddelerin tüketiminin ve atık 

miktarının azaltılmasını, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının teşvik edilmesini, eylem planımız  gereği  tesisin 

çevreye uyumunu, çevreyi güzelleştirici düzenleme ve etkinliklerini, ekolojik mimariyi, çevreye duyarlılık konusunda 

bilinçlendirmeyi, eğitim sağlanmasını, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasını görev edindik. 

Hotel Suadiye Çevreye duyarlı bir konaklama tesisi olarak (yeşil yıldızlı), kaliteden ödün vermeden çevrenin korunmasına 

katkıda bulunurken, aynı zamanda tanıtım ve pazarlamada da ayrıcalık kazanıyoruz. Tasarruf yoluyla da Türkiye 

ekonomisine fayda sağlıyoruz ve bölgemizdeki diğer  tesislere de örnek oluyoruz." 



3. Sürdürülebilirlik Ekibi  Denetim, Atık Takip, Çevre Koruma Gözlem ekiperi 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
 

{ƤŦƤǊ !ǘƤƪ ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ ǳȅƎǳƭŀƳŀƭŀǊƤƳƤȊ ǀȊŜƴƭŜ ȅŀǇƤƭƤȅƻǊ, !ǘƤƪ œƻƐŀƭƳŀǎƤ ƴŜŘŜƴƭŜǊƛ ŀǊŀǒǘƤǊƤƭƤǇΣ ƎŜǊŜƪǎƛȊ ǎŀǊŦƛȅŀǘ ǾŜ ŀǘƤƐƤƴ ǀƴǸƴŜ 

ƎŜœƛƭƳŜǎƛ ǘŀƪƛǇ ŜŘƛƭƛȅƻǊΦ  !ǘƤƪƭŀǊƤƴ ǎƻƴ ŘŜǇƻƭŀƳŀ ŀƭŀƴƭŀǊƤƴŘŀƪƛ ōƛǊƛƪƳŜƴƛƴ ǘƻǇƭŀȅƤŎƤƭŀǊ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ƪŀȅƴŀƪƭŀƴŘƤƐƤ ŘǳǊǳƳƭŀǊŘŀ 

ƛǎŜΦΣ ¸ŜǊŜƭ ōŜƭŜŘƛȅŜ ƛƭŜ ƛǊǘƛōŀǘ ƎŜœƛƭƛǇ ǾŜȅŀ ƪŜƴŘƛ ƪŀǎŀƭƤ ŀǊŀœƭŀǊƤƳƤȊ ƛƭŜ ŀǘƤƪ ȅŜǊƭŜǊƛƴŜ ƴŀƪƭƛ ǎŀƐƭŀƴƳŀƪǘŀŘƤǊΦ !ǘƤƪƭŀǊ ƛƭƎƛƭƛ 

ƛǎǘŀǎȅƻƴƭŀǊŘŀ ŀȅǊƤǒǘƤǊƤƭƤǇ ƛƭƎƛƭƛ ƪǳǊǳƳƭŀǊ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ƳŀƪōǳȊ ƪŀǊǒƤƭƤƐƤ ŀƭƤƴƳŀƪǘŀŘƤǊΦ  

İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak 

korunmasına önem veririz.  

Bunun için; 

• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız.  

 • Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının 

hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz, 

• İşletmemizde  aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih 

ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, 

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp 

doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz, 

Ekip Lideri

Genel Müdür

(Burak Egeli)

4ŜǾǊŜ YƻƴǘǊƻƭ

Muhterem Eser

Kat Hizmetleri Md.

(Ferit Koçak – Satınalma 
Müdürü)

9ƴŜǊƧƛ ¸ǀƴŜǘƛƳƛ ¢ŜƳǎƛƭŎƛǎƛ

¢Ŝƪƴƛƪ TǒƭŜǊ aǸŘǸǊǸ

(Muharrem Taştutar)

4ŀƭƤǒŀƴ ¢ŜƳǎƛƭŎƛǎƛ

Eren Bayramoğlu - İK

59b9¢Ta

(Muhterem Eser - H/K)

(Zafer Karaca – FOM

(Eren Bayramoğlu-İK)

ό!¢LY 59th[!a! !ƭŀƴƭŀǊƤύ
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• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını 

aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, 

misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı 

geliştirmeye çalışırız. 

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı 

azaltmak için hedefler belirliyoruz. 

 

{ǘƻƪƭŀǊƤƳƤȊŘŀ ōǳƭǳƴŀƴ ǘŜƪ ƪǳƭƭŀƴƤƳƭƤƪ ǒŀƳǇǳŀƴΣ ƧŜƭΣ ǎŀōǳn Ǝƛōƛ ǸǊǸƴƭŜǊƛƴ ȅŜǊƛƴŜ ¢9aYh ƴǳƴ 

Dispanser ǸǊǸƴƭŜǊƛƴŜ ƎŜœƛǒ ȅŀǇƤƭŘƤΦ  

¢ǸƳ oŘŀƭŀǊŀ {ǳ ǘŀǎŀǊǊǳŦƭǳ tŜǊƭŀǘǀǊ ǘŀƪƤƭƳŀǎƤ ƛœƛƴ ǎƛǇŀǊƛǒ ǾŜǊƛƭŘƛΦ 

 

 

 

Bunun için; 

¶ Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere 

ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını 

azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak 

çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

¶ Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda 

enerji verimliliğine yer veririz. 

¶ Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere 

iş birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve 

tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına 

etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 



¶ Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, 

satın almaya ve kullanmaya çalışırız. 

¶ Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, 

gerektiğinde güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

¶ Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek 

önlemleri planlarız. 

º Otel genelinde Kat Lobilerine (4ôL¦), ofis bºl¿mlerine, sosyal alanlara ve yemekhane vb. noktalara sēfēr atēk 

kutularē yerleĸtirilmiĸtir.  

 

º Sēfēr atēk kapsamēnda oluĸan atēklar belediyenin anlaĸmalē olduĵu lisanslē firma aracēlēĵēyla d¿zenli olarak 

sevkiyatē iĸlemi ger­ekleĸtirilmektedir.  

 

º Otel hizmetleri projesinde, Oluĸan bitkisel atēk yaĵlar  i­in sºzleĸme yapēlan firma tarafēndan ­ēkēĸlar lisanslē 

firma aracēlēĵēyla ger­ekleĸtirilmektedir.  

 

º Konaklama ve otel hizmetleri projesinde, revir bulunmamaktadēr; bu nedenle tēbbi atēk ­ēkēĸē yapēlmamaktadēr.  

 

º Konaklama ve otel hizmetleri projesinde, alanlarda fl¿oresan lamba kullanēlmamakta olup LED lambalar 

bulunmaktadēr. Bozulduĵunda ºncelikle tamir edilmekte olup atēk haline geldiĵinde lisanslē firmaya verilmektedir.  

 

º Katlarda Lobilerindeki atēk kutularēnda  biriken atēklar, Kat Hizmetleri tarafēndan atēk depolama alanlarēna 

iletilmektedir. Mutfak ve Servis bºl¿mlerinde ­ēkan atēklar ise bu departman lar tarafēndan  aynē ĸekilde depolama 

alanlarēna iletilir.   

 

º Cam atēklarēmēz ise Servis personeli tarafēndan DEPOLAMA ALANINDAN ALINIP, otel dēĸēndaki Cam 

Kumbaraya atēlmaktadēr. 
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RECEPTION-LOBBY 
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CAM ATIK DEPOLAM ALANI 

 



 

 

CAM ATIK KUMBARA OTEL YOL KENARI 
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Y!FL¢-t[!{¢TY- METAL KONTEYNR DEPOLAMA ALANI 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

Çalışanlarımızın aldıkları eğitimler,  

o Kişisel Bakım ve Hijyen  

o Hijyen ve Gıda Güvenliği  

o Atık Yönetimi ve Çevre Güvenliği  

o İnsan Hakları  

o İş Sağlığı ve Güvenliği  

o Doğru Kimyasal Kullanımı (Kat Hizmetleri)  

o Çocuk İstismarı ve Engelli Farkındalığı  

o Doğru Kimyasal Kullanımı ve Çapraz Bulaşma (Mutfak/ F&B)  

 

Personelin tesis sürdürülebilirliğine katkısı, Departmanlar tarafından kaynakların verimli kullanılması ve atıkların 

ayrıştırılması sağlanmaktadır. 

 

Tesisimizde oluşan atıklar, personellerimizce evsel atık, geri dönüştürülebilir atık ve tehlikeli atık olarak ayrıştırılmakta, ilgili 

geçici atık toplama alanlarında toplanmaktadır. 
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İstanbul        

Erkek 67       
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  Normal Emekli Engelli EYT Toplam   

Erkek 34 27 3 3 67   

Kadın 27 1 1 0 29   
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  16-20 21-30 31-44 45+    

Erkek 9 17 13 28    

Kadın 4 8 7 10    
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6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
 

Tesisimizde Misafirlerimizin kullanabileceği ücretsiz bisiklet hizmetimiz vardır. Belli aralıklar ile TEMA Vakfına 

ağaç fidanı bağışlanır. Bahçemizde 6 Adet Sokak kedisi ve 2 köpek tarafımızca bakıma alınmış olup; Barınma, 

yiyecek ve sağlık giderleri tarafımızca karşılanmaktadır. 

  



            

 

ò Misafirlerimize çevre bilici aşılamak ve  Tema’ya destek sağlamak açısından; Vakfın karaçam tohumlu geri 

dönüşümlü kalemlerini ; 

ò hǊƳŀƴ ƘŀŦǘŀǎƤ (21-26 MART) – 5Ǹƴȅŀ 4ŜǾǊŜ DǸƴǸ όр I!½Tw!bύ   gibi tarihlerde  hediye etmekteyiz. Ayrıca düzenli 

olarak TEMA’ya fidan bağışlarımız sürecektir. 

GÖRME ENGELLİLER VAKFINI ÜCRESTSİZ MİSAFİR ETTİK 

23 NİSAN KAPSAMINDA 50 ÇOCUK MİSAFİR EDİLDİ 



 

 

 



 

ò aƛǎŀŦƛǊƭŜǊƛƳƛȊƛƴ œŜǾǊŜ ƪƻƴǳǎǳƴŘŀ ōƛƭƎƛƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜƭŜǊƛΥ 

ò hǘŜƭƛƳƛȊŘŜ ƪŀƭŀƴ ƳƛǎŀŦƛǊƭŜǊƛƴ œŜǾǊŜȅŜ ŘǳȅŀǊƭƤƪ ƪƻƴǳǎǳƴŘŀ ōƛƭƎƛ ǾŜǊƳŜƪ ƛœƛƴ ƘŀȊƤǊƭŀŘƤƐƤƳƤȊ œŜǾǊŜ ōƛƭƎƛ ŦƻǊƳǳ ǾŜ œŜǾǊŜ 

ŀƴƪŜǘ ŦƻǊƳƭŀǊƤ ƻŘŀƭŀǊ ǾŜ ǊŜǎŜǇǎƛȅƻƴŘŀ ǎǳƴǳƭƳŀƪǘŀŘƤǊΦ  

ò aƛǎŀŦƛǊƭŜǊƛƳƛȊΤ œŜǾǊŜ ǇƻƭƛǘƛƪŀƳƤȊΣ ŀƭƤƴŀƴ ǀƴƭŜƳƭŜǊ ƘŀƪƪƤƴŘŀ ōƛƭƎƛƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜƪǘŜ ǾŜ ƎǀǊǸǒ ǾŜ ǀƴŜǊƛƭŜǊƛ ŀƴƪŜǘ ŦƻǊƳǳȅƭŀ 

ǎƻǊǳƭƳŀƪǘŀŘƤǊΦ 

 

 



 

 

 

 

 

ò ¦Ȋǳƴ ǎǸǊŜƭƛ ƪƻƴŀƪƭŀƳŀ ȅŀǇŀƴ ƳƛǎŀŦƛǊƭŜǊ ƛœƛƴ ƴŜǾǊŜǎƛƳΣ  ȅŀǎǘƤƪ ƪƤƭƤŦƤΣ œŀǊǒŀŦ ǾŜ ƘŀǾƭǳ ŘŜƐƛǒƛƳƛΥ 

    Konu edilen malzemelerin  misafirin isteği ile değiştirileceği hakkında bilgi notu banyoda askılıklarda ve yatak üzerinde 

bulunmaktadır. Bu bilgi notuyla misafirimizin çevreye katkı yapmış olduğu  hatırlatılmaktadır. Misafir değiştirilmesini 

istediği malzemeyi  yere bırakmaktadır. 

 Aksi taktirde değişim yapılmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 



7. Kültürel Çalışmalar 
Kültürel Sürdürülebilirlik Politikası 

Kültürel mirasın sunulması: Otelimiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir.  

Geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirir. 

Eserler: Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez.  

Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: Otelimiz yerel ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik vermektedir. Tüm 

faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği Bölgemizin yerel ürünlerine ve satıcılarına destek vermekteyiz. 

ò aƛǎŀŦƛǊ ǳƭŀǒƤƳƤ Υ 

aƛǎŀŦƛǊƭŜǊƛƳƛȊƛƴ ƛǒƭŜǘƳŜƳƛȊŜ ǾŜ ŘƛƐŜǊ  ǘǳǊƛǎǘƛƪ ȅŜǊƭŜǊŜ ǘƻǇƭǳ ǘŀǒƤƳŀ ŀǊŀœƭŀǊƤȅƭŀ Ŝƴ ƪƻƭŀȅ ƴŀǎƤƭ ǳƭŀǒŀōƛƭŜŎŜƪƭŜǊƛ  ƪƻƴǳǎǳƴŘŀ 

resepsiyonda bilgilendirilmektedir. 

 

 

 



 

 

 

aƛǎŀŦƛƭŜǊƛƳƛȊŜ ŘƛƭŜǊƭŜǊ ƛǎŜ ōŀƭƤƪ ŀǾƭŀƴŀŎŀƪƭŀǊƤ ƘŀǊƛǘŀ ǾŜ ƭƻƪŀǎȅƻƴƭŀǊƤ ǎǳƴƳŀƪǘŀȅƤȊΦ 

 

 

 

ò ппΦtŜȅȊŀƧ ǾŜ ŀƐŀœƭŀƴŘƤǊƳŀΥ 

ò ¢ŜǎƛǎƛƳƛȊŘŜ ǘƻǇƭŀƳŘŀ рлл Ƴн ōǸȅǸƪƭǸƐǸƴŘŜ ōŀƘœŜƳƛȊ ƻƭǳǇΣ ǇŜȅȊŀƧ ŘǸȊŜƴƭŜƳŜǎƛ  ǾŜ ŀƐŀœƭŀƴŘƤǊƳŀ ōŀƘœƤǾŀƴƤƳƤȊ 

ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ȅŀǇƤƭƳŀƪǘŀŘƤǊΦ 

ò 5ǸȊŜƴƭŜƳŜ ȅŀǇƤƭƤǊƪŜƴΤ ōǀƭƎŜȅŜ ǀȊŜƭ ŦƤǎǘƤƪ œŀƳƭŀǊƤ ƪƻǊǳƴƳŀƪǘŀ  ŀȅǊƤŎŀ TǎǘŀƴōǳƭΩŀ ǀȊŜƭ ōƛǘƪƛ ǾŜ œƛœŜƪƭŜǊŜ ǀƴŜƳ 

verilmektedir. 

 



 

 

 



¢ŀǊƛƘΣ ŘƻƐŀ ǾŜ ƪǸƭǘǸǊŜƭ ŘŜƐŜǊƭŜǊƛƴ ƪƻǊǳƴƳŀǎƤ 

 

Ķstanbul tar h  hakkēnda ºzel k taplar,T¿rk k¿lt¿r¿n¿ yansētan objeler  

lobby de ve katlarda serg lenmekted r, ayrēca yºnerge ve b lg  ­ n  

QR Lobby de mevcuttur.  

 

 



              

 



 

 

 



 

 

ò aŜƴ¿ŘŜ ƪǳƭƭŀƴēƭŀƴ ȅŜǊŜƭ ¿Ǌ¿ƴƭŜǊ Υ 

ò Restaurant'tēmēzēn men¿s¿nde ve a­ēk b¿fede her zaman yerel 
¿r¿nler bulunmaktadēr. 

 

 

   

¢engelkºy Salatalēk ve    Beykoz cev z 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


